[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо
           29.03.2023 г.                                                                                            №  384
О внесении изменений в решение Думы
Лазовского муниципального округа
от 25.09.2020 № 3 «О формировании и
избрании состава постоянных комиссий
Думы Лазовского муниципального округа
первого созыва»
В соответствии Регламентом Думы Лазовского муниципального округа,  Положением о постоянных комиссиях Думы Лазовского муниципального района, руководствуясь решением от 28.09.2022 г. № 327 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Лазовского муниципального округа»Дума Лазовского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального округа от 25.09.2020 г. № 3 следующие изменения:
1.1.  вывести из состава постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности председателя комиссии - Жукову  Ольгу Анатольевну.
1.2. ввести в состав постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности Поднебеского Виктора Викторовича — депутата от избирательного округа № 5
1.3. пункт 2.3. решения изложить в новой редакции следующего содержания:
- « 2.3. Постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности.
       Председатель комиссии: Дубровин Сергей Леонидович – депутат от избирательного округа № 2.
       Заместитель председателя комиссии – Черная Юлия Анатольевна – депутат от избирательного округа № 3.
       Члены комиссии:
- Поднебеский Виктор Викторович — депутат от избирательного округа № 5;
Зубчевская Виктория Александровна – депутат от избирательного округа № 5;
- Сазонова Валентина Сергеевна – депутат от избирательного округа № 4»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
округа                                                                                             Яламов В.И.
_2147483647.unknown